Администрация
муниципального образования
      Покровский сельсовет
    Новосергиевского района
      Оренбургской области

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

             05.10.2021 № 31 -р
                 с. Покровка

Об установлении срока начала отопительного
сезона 2021-2022 годов

          В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных  и жилых домах, утвержденных постановлением правительства Российской Федерации от 06.05.2011  № 354, пунктом 2.6.9 Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170:
1. Установить срок начала отопительного периода 2021-2022 годов   с 06.10.2021 г.
2. Усилить контроль за организацией устойчивого теплоснабжения в течение всего отопительного периода социально значимых объектов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с 06 октября 2021 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Покровского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]И.о.главы администрации                                               Н.Н. Осипова

Разослано:  прокурору, в дело.